Subtany Freude & Datteln

Produktspezifikation =

Ein wahrer Traum aus 1001 Nacht mit feinen orientalischen Gewirzen, Schwarzkiimmel und

Dattelstlickchen.

Herkunft:

Einheiten:

GTIN:
Verkehrsbezeichnung:
Zutaten:

Fetti. Tr.:

Wirmebehandlung der Milch:

Allergene:
Laktosefrei:
Lagerung:

(-

Tel.: +49 (0) 4101 33882
Fax +49 (0) 4101 36657
mail@kruses-hofmilch.de
www.kruses-hofmilch.de

Hof Butendiek

Seefeld, Niedersachen

150 g Becher

4028108141070

Frischkase mit orientalischen Gewlirzen

Frischkase, Olivendl, Rapsol, orientalische Gewlirzmischung (Senf, Sellerie),
Datteln, Schwarzkiimmel, Meersalz, Sduerungskultur, Lab
mindestens 48%

Pasteurisation

Laktose

Nein

gekihlt bei 2-8°C lagern

Nahrwerte pro 100 g
Energie 1434 kJ / 346 kcal
Fett 30g
davon gesdttigte Fettsduren 11¢g
Kohlenhydrate 11g
davon Zucker 8g W
Hof
Eiwei 98 :
Butendiek
Salz 1 g DER BIO-HOF AM DEICH
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